• La supervisión de la labor efectuada por el trabajador contratado estará bajo 

responsabilidad del director de la Institución Educativa en la que preste servicios, 

y quien tendrá la calidad de jefe inmediato superior.            

S/. 1,400.00 (Mil cuatrocientos y 00/100 Soles) mensuales. Incluyen los montos y 

afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al trabajador.

Los contratos tienen vigencia a partir de la Suscripción del contrato hasta el 31 

de Diciembre del 2019, y pueden ser prorrogados dentro del año fiscal, bajo